移交协议格式

移交协议格式：移交协议书

×××社区卫生服务中心

移交档案协议书

　　移交方：×××社区卫生服务中心接受方：×××社

区卫生服务中心根据广阳区卫生局统一安排，将甲方所辖

管理的×××居委会、×××居委会、×××居委会 3个

居委会划归乙方管理。现将居民健康档案移交相关事宜达

成如下协议：

一、交接时间：XX年 8月 13日。

二、交接项目：

　　1、甲方管理的永丰道居委会、万方街居委会、清河街

居委会三个居委会居民健康档案阅，合计：份

2、居民老舷年人档案，合计：份。绒

3、居民慢病患者档案勺，合计：份。

4、居民把重症精神病患者档案，潘合计：份。

5、居民妇灶女保健档案，合计：份哩。

　　6、居民儿童保窟健档案，合计：份。经亨双方确认后全面

移交给辙乙方。

三、责任：

　　狂1、甲方按要求全面交芍接，乙方全面接管，所鉴

有交接的档案项目当面脖核实。

　　2、甲方即帧时终止永丰道居委会、垃万方街居委会、清河

街邮居委会三个居委会居民域健康管理责任。

四、本某协议的未尽事宜：

　　赡双方另行协商，签订补蠕充协议，其补充协议与昭此协议

具有同等效力。冲

　　此协议一试三份，独甲乙双方各执一份，一虞份送广阳区

卫生局存档翔。甲乙双方签字之日生鹏效。

广阳区卫生局：

甲莹方签字：乙方签字：

X 衍X年 8月 13日

移交协烟议格式：移交协议书

国愚有固定资产移接交协议坞书

移交方：区委体育局莫

接收方：区中心小学

　 屈　根据华侨区管委会【 伍XX】5 号《工作会议 焕纪要》的精神，

经区管史委研究决定，经双方协肺商后同意将甲方管理使挪用的

部分原多功能体育娶运动场地移交给乙方管恫理和使用。双方

达成如际下协议：

　　一、甲方屯移交的体育动场地位于原区中心小学西北角与

府型前路边篮球场之间，场答地长米、宽 10米，场傻

地总面积为平方米。

二挪、该场地移交类型为无优偿移交。

　　三、甲乙涝双方根据区财政局对场巡地签署意见后下达的

通莉知书内容进行移交接。曳

　　四、出让的场地，拟按照批准的总体规划是蹋建设区实验

幼儿园的项修目。

　　五、乙方在受啸让土地使用权范围内所净进行的开发、利

用土地疟的活动，应遵守中华人蔫民共和国法律、法规，瑶并不

得损害社会公共利杏益。

　　六、本协议同颓附件《工作会议纪要》痛是本协议的组成

部分，卯与本协议同具有同等法融律效力。

　　七、自协版议签订日起，甲方对这癌块场地不再负任何的

法邻

律责任。

　　八、本协结议一式五份，其中甲、屿乙双方各执二份，另

一屹份交区财政局备案，每酿份均具有同等法律效力锑。

九、本协议自双方签尘字、盖章之日起生效。辛

甲方

法人代表：

乙方法铡人代表：年月日

移交协针议格式：XX移交协议慷书

第 1篇：土地移交协釜议书

甲方：_____笛_市土地收购储备中心捏

乙方：_______移_

　　乙方于____藐_年__月__日通过介挂牌方式竞得____淤____号

宗地国有土鸿地使用权，经甲、乙双喧方认真协商，现就土地甄

移交事宜达成如下协议戚：

第一条：宗地位置及瑚面积

　　乙方受让的土缝地位于_______矛_区________软路，宗地总

面积大写_吻_______平方米咽。宗地四至见挂牌宗地原图。

　　第二条：乙方淌必须按照与市国土资源宋局签订的《国有

土地使凰用权出让合同》约定的轧付款期限及金额及时支刑付土

地出让价款。

第三块条：交地时间

　　甲方瑰负责在本协议签订之日夜起 60日内，按房屋拆阴除后

土地现状向乙方移之交该宗土地，交付时双辟方签署书面交接

文件。咎

第四条：本协议经双方筑盖章后生效。

　　第五啮条：本协议一式四份，丸甲、乙双方执二份。

　冒　第六条：本协议于_缆____年__月__阴日在荆州市江津东路

附虏155号荆州市公共资钒源交易中心签订。

　　醇甲方：_______葫_乙方：______扇__

　　法定代表人：薯________法定锄代表人：______父__

　　_____年脑__月__日____小_年__月__日

第 2 天篇：资产移交协议书

甲太方：____国有资产浑经营有限公司

乙方：

　仍　根据《____国有羹企业资产减值准备财务歪核销工作的实

施办法》筹和国家有关法律、法规轨的规定，协议双方本着稍诚

实信用和最大限度利懈用资源的原则，订立本债协议。

　　依据区国资调委、一级企业或主管部肿门的财务核销的批

复文韭件和"损失资产"处置吮的授权，甲方同意接收锡乙方已办

理核销审批手痒续的"损失资产"处置虞权，双方协议如下：

第锗一条移交范围、方式、肾期限

　　移交资产的范姚围详见附件"核销资产狗移交清单"，限期

__杰___年__月__日典前完成移交工作，以核忽销资产企业住所为

资产真移交地点、经双方代表琳清点确认后视为移交完乙成。

第二条双方的权利撑与义务

甲方的权利

　　郑1、具有在规定的期限污内，取得移交资产的处巨置权；

　　2、具有知涎悉移交方所移交"损失睫资产"的数量、质量、糠

状况的权利；

　　3、敦具有确定移交方所移交致"损失资产"的范围、肥数量的

权利。

甲方的义臻务

　　1、具有按照协界议配合"损失资产"移贴交行为的义务；

　　2 滁、具有按照协议的规定要，及时足额支付给乙方哨"损失

资产"仓储、保敖管、运输、清理等费用驭的义务；

乙方的权利

　寻　1、具有提交所移交屑"损失资产"范围、数脾量的建议权；

　　2、传具有按照协议方式收取益所移交资产仓储、保管拨等费

用的权利；

乙方的滇义务

　　1、具有配合 盐移交资产、并协助甲方 凛储存、保管、运输、

清瑞理"损失资产"的义务卜；

　　2、具有准确披株露所移交"损失资产"沦真实状况和提供"

损失震资产"相关资料的义务犁。

第三条移交税费的承俞担

　　1、双方约定，耳对本次资产移交行为所烹涉及的属于双方

分别应殊交纳的税费，采取分别假承担的方式解决。即移榴交方

承担移交方应交纳诱的税费，受让方承担受芦让方应交纳的税

费。

　酬　2、对于本次资产移析交行为所涉及的属于单誉方交纳的税

费，双方约浴定由____方承担。沏

第四条双方声明与保证儡

1、移交方的声明与保员证

　　移交方向接受方椅提供的各种"损失资产郑"的资料均为真

实、合圈法、有效；

　　移交方 辩在接收方处置"损失资 薛产"期间，在仓储、保 揩管、

运输、清理等方面狸提供相应的服务。

2、殆接受方的声明与保证

　继　接受方在本协议签订拣后，按照移交清单上的亚数额，在

规定的时间内婶办理完成"损失资产"陷的接收确认手续。

第五绎条违约责任

　　任何一薯方发生违约行为，都必并须承担违约责任。相关谤

赔偿金额由双方按照合蜒理的原则、依据实际经溜济损失数额

协商确定。奔

第六条协议纠纷的处理杂

　　双方对本协议的解藻释发生争议时，应友好宿协商解决。

若协商不成淀，任何一方都有权向区靡国资委或区政府提出裁怪

决请求。

第七条其他

　服　对本协议所作的任何娱修改及补充必须采用书呈面形式并

由双方法定代藐表人签署。本协议一式犯两份，协议双方各执

一窄份，并具备同等法律效焕力。本协议自双方法定验代表人签

字之日起生效债。

附件：核销资产移交哭清单

　　资产移交方：迟______资产接受甭方：______

　　瞳法定代表人：____敌__法定代表人：__垒____

　　____扳_年__月__日__盐___年__月__日知

第 3篇：工程交接协议帕

甲方：

乙方：

　　为推颐动廊坊园林绿化工程施泄工规范化管理，避免经实营

性亏损，经双方协商淡一致，就施工管理交接顷事宜达成以下

协议：

一痴、管理人员交接：

　　郎1、乙方制定《管理人菌员应付工资表》交给甲川方。由乙

方协调原项目驹部各专业对口的管理人请员与在___月___依日前

与项目总监主持下壤的新项目班子做工作交泄接，填写《工作

交接表酶》，经现任项目经理确睁认、工程总监签字认可船，到中

林艺公司办理薪骡资结算手续；

　　2、刺愿意继续被聘用的管理擒人员与项目新管理班子败重新

签订《项目聘用协耀议书》，接受新管理班铱子的绩效考核；

二、施洱工现场的交接

　　1、凰乙方制定《供应商应付眠款一览表》，由乙方协韩调各

专业分包队伍与项术目总监管理下的新项目哨班子"一对一"交

接，绚完成现场技术交底，施禹工现场交底，签订《项惮目交接

协议》取得《项枣目结算书》，经新项目谚经理确认，工程总监

签抚字同意，与中林艺办理借结算手续；

　　2、办 泳完结算手续的供应商或 先劳务分包，愿意继续合 王作，

与新项目部重新签焚订合作合同；

三、办公梆及其他固定资产的交接匝

　　1、乙方将价值_荣_____元的办公用涯品月日一次性移交给

甲弃方，详见《办公用品清强单》；

　　2、涉及工涅人吃、住、行的固定资包产，乙方与月日一次

性印交接，详见《开办费交鸯接清单》。涉及各种押奢金、投标保

证金等凭证炸同时移交给新项目管理曲班子签收；

四、春节

前谰的费用结算

　　乙方配喇合新项目部办完现场各偶项交接及春节前的增项猪

洽商手续，收到春节前蔷报给甲方的进度款__刻____万元到帐

后，摸参照新项目部审核结果充，与中林艺办理结算手鸭续；

五、乙方利益保证旱

　　参照双方原合同的 又相关条款，乙方主持管 疤理工作期间，

春节前完柔成的工程量部分，达到优双方约定的，必须保证依合

同总价款 30%毛利 苟率的管理目标，在乙方 俞零资金投入情况下，

甲应方保证乙方合同纯利润徒部分 30%的分成权益陇，此权益在春

节前工程卷量最终核算无亏损的条制件下，甲方按纯利润部氛分

30%的分成比例一膊次性支付给乙方；

六、隧继续投资

　　1、甲方闽按照"春节前工程量独衅立盈亏核算、算账责任对

到人"的管理原则，清汹算节前工程量的成本、恤利润，并对

《节前整改抠工程量清单》产生的亏猎损计入春节前工程量的哲

本利核算

接受方：龙祥婆苑业主委员会

　　甲乙叛双方就甲方代管龙祥苑畏物业管理的相关事宜，嘻经

甲乙双方平等自愿协侦商达成如下协议：

　　瞒一、交接时间：___粒__年__月__日。术交接后，乙方有权

独立韩开展物业管理工作，甲牙方不得干涉。

二、交接垦项目：

　　1、甲方在漏代管龙祥苑物业管理期啥间的物业管理收支帐

务夸经双方清算确认后全面喻移交给乙方，移交前的窒所有债权

债务及所有遗蜘留问题由甲方负责，与划乙方无关。

　　2、龙通祥苑 8栋 2单元 402 陇物业管理用房一套，用铀作物

业管理专用。

3、锈门卫室及苑内附属设施夜设备交给乙方。

　　4 眩、龙祥苑内的供电房交斩给乙方管理，并提供本嵌供电房

所用用户的详细叶名单和底度。交接前，干甲方与外界所发生

的遗陌留问题由甲方负责，与先乙方无关。从交接后龙力祥苑内

的配电房设备设殴施更换维修及相关责任纫与甲方无关。

　　5、室原甲方聘请的物业管理凿人员的工资及相关待遇疾由甲

方负责，与乙方无藐关。乙方聘请物业管理睁人员，甲方不得

干涉。本

　　三、龙祥苑各单元神楼梯间的线槽由甲方负事责督促开放

商填补。

四殉、违约责任：

　　1、腥若甲方不按时全面交接景，在此期间所发生的一娥切后

果由甲方承担。

　瓢　2、若甲方交接给乙整方的帐务，乙方发现有秧差错，乙方

有权随时向幕甲方追还，甲方必须无窘条件配合。

　　3、自哩协议签定之日起甲方有沈权终止对龙祥苑内相关耕义

务与责任。

　　五、潭本协议的未尽事宜、双惺方另行协商，签订补充罚协

议，其补充协议与此雄协议具有同等效力。

　咋　此协议一试三份，甲岭乙双方各执一份，一份遁送社区存

档。甲乙双方赞签字之日生效。

甲方签砸字：

乙方签字：

在场人沥：

_____年__月侨__日

移交协议格式：妒XX合作协议书格式

第芋一篇：合作协议书范本墩

合作协议书范本

甲方：之

乙方：

　　甲乙双方本球着平等互利、优势互补顶的原则，就结成长

期共膝同发展，并为以后在其糖他项目上的合作建立一枝

个坚实的基础，经友好潦协商达成以下共识：

权驱利与义务

　　1.甲乙忠双方皆承认对方为自己庙的战略合作伙伴，并在攫

彼此互联网站的显著位敢置标识合作方的旗帜徽歇标链接或文

字链接。

　刹　2.甲乙双方授权合运作方在其互联网站上转抒载对方网站

上的相关信礼息，该信息将由双方协株商同意后方可引用。3 盯.

甲乙双方在彼此互联膏网站中转载引用合作方衍的信息时须注

明"该信燕息由×××提供"字样灯，并建立链接。

　　4 爆.甲乙双方必须尊重合 珠作方网站信息的版权及 映所有权，

未经合作方同颐意，另一方不得采编其掌站点上的任何信息，

且荧不得在其网站以外媒体蜒发布来自合作对方站点瘫的信息，

否则构成侵权观。被侵害方有权单方面夯终止合作并视情节选

择很要求对方承担损害赔偿靳的方式。

相互宣传

　　巩1.甲乙双方应在彼此咽站点追踪报道合作方的冯市场推广

计划及相关营怎销活动。

　　2.甲乙蹋双方都认可的适当时间配内，双方在彼此站点上咆

开设专栏，撰写并宣传涟与合作对方商业行为有踩关的话题 3.

甲乙双方督在有关 interne 面t专题的研讨会和金融愚、金融等行

业的各种展鼎览会上，互相帮助、共礁同宣传，共同推进双方捶

的品牌。

　　4.双方沽还可就其它深度合作方铸式进行进一步探讨。

其朝他

　　1.甲乙双方的捻合作方式没有排他性，疑双方在合作的同

时，都摸可以和其他相应的合作滩伙伴进行合作。

　　2 惦.本协议有效期为年，裸自年月日起到年月日为品本协议

商定合作方案的扭执行期限。

　　3.甲浅乙任何一方如提前终止匠协议，需提前一个月通危知

另一方;如一方擅自项终止协议，另一方将保攒留对违约方追究

违约责置任的权利。

　　4.本辙协议一式两份，双方各连执一份，具有同等法律贬效

力。

　　5.本协议撵为合作框架协议，合作氧项目中具体事宜需在

正哦式合同中进一步予以明六确。框架协议与正式合庞作合同构

成不可分割的兑整体，作为甲乙双方合盅作的法律文件。

　　6 贱.本协议期满时，双方缠应优先考虑与对方续约咆合作。

　　7.双方的马合作关系是互利互惠的豪，所有内容与服务提

供尿均为免费。

甲方：乙方洁：

代表签字：代表签字碳：

日期：年月日日期：怨年月日

盖章：盖章：

合氦作协议书范本

甲方：

乙友方：

　　为了推动中国 闺互联网事业，促进合作 挺双方的企业发展，

更好猫地为广大金融界互联网码用户服务，甲乙双方本憾着平等

互利，共同发展泊，优势互补的原则，甲印方版权所属网站：-

-瘩----------佑----------蓬-与乙方版权所属网站杏，经友好协

商，在合作城意向上达成一致，结为连合作伙伴，甲方以协议就

规定的方式，向乙方免灿费提供金融界的人才职泛业信息，乙

方完善频道狈建设，充分保证双方的酚权益。现就双方合作的杨

具体事宜及双方的权力骡与义务达成如下协议：白

第一条：甲方的职责

　罐　1.为乙方提供金融译界人才职业相关的信息塔内容，并积

极开发金融绽界用户所需的人才职业拓信息，及时提供给

　　恰乙方站点，人才职业信灶息包括但不限于以下内洞容：

　　有关人才、人挂力资源、就业、培训方沁面的新闻;

　　有关职姨业选择、职业发展、人茎际关系、职业评测等方烟

面的特写等文章;

　　忻有关行业比较、企业文绍化、企业用人哲学、人圣事经理

访谈等方面的文充章;

　　有关出国发展怪方面的文章;有关培训帛计划、培训须知方

面的羞文章;

　　有关人才、俞职业方面的网友争论及县原创文章等;

　　上述沧文章版权归甲方所有，唁乙方仅可在本协议规定玲范

畴内使用;

　　2.孺按协议附录规定的方式揭为乙方提供上述文章，覆并根

据金融界用户以及锌乙方的反馈积极开发为映金融界用户所欢

迎的人橇才职业信息;

　　3.滦在其网站为乙方频道设衫置文件配置表，配置内筛容包

括但不限于以下内诲容：乙方频道 logo 兰或文字及 url网址链晕

接;乙方网站主页的网支络路径;以上内容由乙揖方根据协议附

件规定提达供，乙方拥有上述内容法的版权与修改权，甲方崭应

当为乙方提供网上修歹改上述内容的管理权限傲;

　　4.甲方在首页淫"合作伙伴"中加入"杖"的文字链接。

　　5 馋.提供甲方的旗帜广告豹，大小为 468×60 澈象素的图象

文件，具体洁发布事宜由双方商定，萧按协议附件规定执行。蠕

　　6.上述所有图形砚logo均由乙方自行烁设计，版权归乙方

所有兵。

　　7.在所有由甲双方提供内容的页面下方修标注版权说明，

版权归咏属单位为甲、乙双方。辨

第二条：乙方的职责

　罩　1.在乙方网站--舟----------抵-------创建独垒立目录，存

放所有由甲吓方提供的文章与信息;育

　　2.在所有由甲方摇提供内容的页面下方标拘注版权说明，

版权归属镶单位为甲乙双方。

第三山条：商业秘密

　　1.狱甲乙双方应对其通过工裔作接触和通过其他渠道镀得知

的有关对方的商业 必秘密严格保密，未经对 怔方事先书面同意，

不得圣向其他人披露。

　　2 汰.除本协议规定之工作乍所需外未经对方事先同爹意，不

得擅自使用、复饯制对方的商标、标志、坛商业信息、技术及

其他荫资料。

第四条：声明

1 郁.甲乙双方之间结为战烂略合作伙伴关系。

　　佛2.甲乙双方信息资源汪互享，各自保证其网站垫内信息来

源的真实性、绪准确性与时效性。

　　双3.甲乙双方在网站或恢频道的推广和宣传过程瞒中同行共

勉、紧密合作趾。

　　4.甲乙双方就 拐各自的经营和提供的服 遍务内容承担责任，

享有展收益和版权。【移交协勾议格式】

　　5.如果涎由于网站版面更新或改堰动。原来的链接位置不腺

再存在，双方必须将新舱的链接摆放位置调整至更保证与原本

效果相当的俐位置。【移交协议格式蹋】

　　6.本协议期限混满，双方优先考虑与对剪方续约合作。

　　7.居双方的合作关系是互利肃互惠的，所有内容与服痰务提

供均为相互免费。蚁

　　第五条：协议执行跋期限本协议书有效期为俯

年，自年月日至年月日 沏为本协议商定合作方案 刊的执行期限。

　　第六 讼条：协议的终止。本协 姻议因以下任何原因而终 蹭止：

1.本协议期限届汲满。

　　2.双方协商殷同意终止本合同。如有馈任何一方欲终止此

合同窍，需提前一个月通知对踊方。

第七条：争议的解违决

　　如甲乙双方在本枝协议的条款范围内发生倍纠纷，应尽量

协商解决曼，协商不能达成一致意薛见时，提请北京市仲裁晌委

员会仲裁解决。

第八镀条：不可抗力

　　因地蘑震、火灾等自然灾害、招战争、罢工、停电、政热府

行为等造成双方不能效履行本协议义务，双方去通过书而

后形式通知对宫方，本协议即告中止。卫

　　第九条：本协议一系式二份，双方各执一份迄，经双方签

字盖章有效 小。本协议及其相关附件 霞具有同等法甲方：乙方 然：

代表签字：代表签字妈：

日期：年月日日期：倡年月日

盖章：盖章：

合朽作协议书范本

甲方：

乙亭方：

　　甲乙双方经充 仟分协商，就双方合作事 航宜达成如下协议：

　　 折一、双方是商业合作关 呵系，甲方系专业咨询经 跌纪公司，

因乙方拥有商页业信息，但须以甲方之殆名义对外签订代理协

议巷。

　　二、双方以甲方竞名义对外之代理协议签柔订后，由甲方

负责具体鞋操作，乙方只负责将客击户介绍给第三方，由第长三

方与甲方协商具体操薄作步骤。

　　三、房产隧销售或预售合同签订后周，乙方只负责应得佣

金诚到达甲方账户，若佣金娘到帐后，则甲方须在到暑帐之次日

起七日内，以皂现金方式支付给乙方应噪得佣金。

　　四、本协缅议仅为乙方提供对外业溉务开展之便利条件。

　糟　五、本协议一式贰份谗，甲乙双方各执壹份，件每份具有

同等法律效力雅。

甲方：乙方：

代表人与：代表人：

电话：电话菩：

日期：年月日日期：粘年月日

第二篇：合作协痢议书

合作协议书

甲方：药

乙方：

　　甲、乙双方惮经友好协商，对双方合烛作达成如下协议：

　　月一、甲方同意将座落于抬下简称物业）以合作形掉

式与乙方经营销售女士砸内衣。物业建筑面积为衷41平方米。

　　二、椽合作期自 XX年 1月 1 肖3日至 XX年 1月 12 辆日止。

如期满，乙方不奇与甲方签新约，乙方应姨提前一个月书面通

知甲争方。

　　三、协议生效含后三天内乙方支付月合永作经营分成 6500

元颧人民币给甲方，每月 1 络0日前向甲方支付下月冷分成款

6500元人民癸币，乙方已支付的万元狱人民币保证金冲抵首月织

付甲合作经营分成，即等乙方首月支付甲方 15 兜00元人民币。

四、甲零方的权利和义务

　　1 峰、甲方应保证乙方在合果同期内使用房屋设施及规其它权

利，甲方无正当功理由不得干预乙方对房峙屋的正常使用，否

则将中赔偿乙方损失。甲方对秋房屋内设施负有保修义丽务

　　2、甲、乙双方线签约后，甲方负责以甲斋方名义申办营业

执照和仰税务登记等事宜。办理奸营业执照的正常费用及振营业

后的工商、税务费抄用由甲方承担。该销售梳点实现销售应交

的税金啼及甲方收入应交的税金拎由甲方承担。甲方场地叼涉及

房屋土地使用方式冤改变产生的税费由甲方僧承担。甲方应协

助办理林发票申购手续。

五、乙焰方权利义务

　　1、合禽作期内，乙方所用的水焰、暖、电、热水、通讯哟、

室外环卫、绿化维护杂等费用由乙方承担。

　衣　2、正常、合理使用龟房屋内设施，不得有意宜

或非正常损坏房屋内设峙施；

3、合作经营的商谩品归乙方所有。

六、违矩约责任

　　1、本合同性生效后，如乙方违约，筷乙方已支付的合作经

营去分成不予退还；

　　2 泻、在签订合同并且乙方铀已支付了定金后，如甲碑方未能

按期向乙方移交靴合同中规定的场地及设可备，属甲方违约，

乙方血有权向甲方收回或抵扣谴延期期间的甲方分成及丑利息，

并可自行解除合惩同;

　　3、本合同生拜效后，如果甲方违约，孟甲方向乙方退还双

倍剩鸳余的预付合作经营分成蚕。

七、合同变更和解除翼

　　1、在合作经营期态内，如遇不可抗拒的灾彝害，双方可协

商变更或右解除合同;

　　2、乙凭方将合作经营场地擅自阅调换他人使用或改做其腆他

用途的，甲方有权解禹除合同;

　　3、乙方钝拖欠合作经营分成，甲侦方有权解除合同;

　　汝4、甲方人为干扰，致令使无法进行正常销售经诸营的，乙

方有权解除合郸同。

八、合同期满和终招止程序

　　乙方应在合 舆同终止后五天内全部搬 止出，恢复房屋原状。

如摹合同期内房屋的设施有燥

　　损坏，甲方有权按友合同有关条款要求乙方捎赔偿。任何

一方欲终止幂合同，均应以书面形式疏向对方指定的联系人提类

出。

九、争议和解决

　琶　执行本合同发生争议脂，首先由当事人双方和欠解，和解

不成，双方同饱意向常德市人民法院提公起诉讼。

十、未尽事宜磁

　　本合同一式份，双紊方各执份。本合同经双他方签字盖章

后生效。本徒合同未尽事宜双方另行延商定。

十一、本合同附唐件。

房屋平面位置及占沤用土地范围图。

房产所琅有权证明

甲方身份证

营丑业执照原件

甲方：

法定塔代

表人：

地址及电话：芯

开户银行及帐号：

日期乙：年月日

　　法定代表乾人：地址及电话：开户窖银行及帐号：日期：

年必月日方：乙

第三篇：合矩作协议书范本

*音乐培若训中心*合作协议书*国

甲方：_______削______

乙方：_莹__________矢__

　　甲、乙双方本削着自愿、平等、公平、浩诚实、信用的原

则，经初友好协商，根据中华人瘴民共和国有关法律、法洒规的

规定签定本协议，穴由双方共同遵守。

　　绢第一条协议范围内，双顾方的关系确定为合作关批系。为

拓展市场更好地 郴、更规范地服务消费者 锯，根据公司的规划，

甲掷方根据乙方的申请和对著乙方的经营能力的审核志，同意乙

方加入___争________公司涎的销售网络。同意乙方氨在_______

省_酝________市_唆______县___么____地点专属性经嗜营品牌

_______街_系列产品。

　　第二蝎条订立本协议的目的在盏于确保甲、乙双方忠实莉地

履行本协议规定的双咋方的职责和权利。

　　绣第三条有效期从___吓____年_____用月_____日至__押_____

年____过_月_____日，由彬签约日计。除非本协议炬提前终止，

乙方可在协卡议有效期满前三个月向甫甲方提出延长协议合作庶

的书面请求，经甲方同至意，可以续签《___悬_______合作协奄

议书》。

　　第四条甲滞方为使乙方所辖区域更全好运营，开发和提供

适林销产品，保证产品质量尤符合标准，合理定价，助

最大限度保证乙方的供受应。在本协议期间，甲泻方承诺，积

极协助承担满市场、组织功能乙方按幼甲方规划进行市场设计蓬

和拓展市场网络。。甲息方负责组织品牌宣传，栖并协同承担市

场物流、汰组织功能的乙方开展区匙域性的促销活动，最大浪限

度地支持乙方的经营 赃。甲方在作出的广告及 歇推广活动之前，

须先将贼有关活动资料通知乙方倾，以使乙方能于活动前坝作出

适当准备及加以响坡应。甲方的品牌和产品巴及相关的灯箱广

告、p 寞op广告、店铺内外之漳装潢设计及陈设，由甲仇方定出

vis形象设计展，并为乙方提供相应辅羚导。

　　第四条在甲方折违背本协议即违法经营净、制假、售假、

恶意窜邻货、侵犯乙方知识产权敌等严重侵害乙方合法权经益等

行为时，本协议视津作立即终止。乙方有权蛋采取对甲方的下

列措施渗：

　　1.责令甲方自咕行承担费用拆除所有的掳灯箱及一切有关

的装饰醋用具、店面装修、宣传砾品等。甲方自行承担软刽件和

硬件设备投资的一沼切损失

2.向有关执法颖机关提出执法请求

　　澡3.依法提请司法和执舆法机关追索甲方的赔偿拒责任和法

律责任。与此寥同时甲方必须

结清与乙憎方的财务往来关系。

　颖　必须承担客户后续服激务成本，包括退货、维咽修、索赔

等。

　　第五烟条如双方因不可抗力，著或非双方所能控制或所辗能

预见事件的发生，包羞括自然灾害、

　　战争 杉、政府行为、社会骚乱 娜等情况而不能履行其业 研务，

本协议的履行可以檬终止。如果发生

　　不啤可抗力事件，援引不可真抗力的当事人必须在 1 膳5天内

或通讯障碍消除蒂之日起_______姆天内以

　　书面的方式校，必要时以传真或电传北的方式，立即通知

另一闭方当事人该事件的发生院。如果他

　　在上述期诌限内未能这样做，他将站不能继续从本条协议

中督获益。

本协议受中华人营民共和国法律的管辖。理

　　第六条如果产生有氏关本协议的存在、效力掌、履行、解

释、终止的煞争议，双方应通过友好壹

　　协商解决，如果争雨议发生之日起三个月内叁通过协商不

能解决的，哀或者任何一方拒绝协商敏的，

　　则任何一方均礼可诉请本协议签定地人蜒民法院裁决。

　　第七痒条协议签署地为郑州市贸。本协议一式两份，甲怔乙

双方签字之日起生效寻。双方各备案

　　一份郁，复印件无效。乙方兹径承认签署本协议，并已以阅

读及明白本协议所列残条款所包含的规

定，并舀同意受其约束。

　　如釉果某个条文认为是不适鳞用或无效的，可以在本瑰

协议的附加协议中予以狙更改和修正，该

　　条缠文不适用或无效不应影贼响整个协议的效力。同旭时签

署的本协议的附加捻协议中的更改和修

正，欣与本协议有同等法律效承力。

甲方：_____叁__________陈_

公章：______坏__________鲍

委托人：______疤_________

签硝定日期：______荣_______

乙方：睁__________蝗_____

公章：__慌__________酒____

委托人：__外__________狰___

签定日期：__坯__________肩

甲方：

乙方；

　　甲、肿乙双方本着精诚合作、日平等互利的原则，经友矗好

协商，就相关租赁合疟作事宜，成如

下，双方腹共同遵守：

第一条：合羞作范围

甲方向乙方租用距以作甲方所属项目会

务港现场布置之用。

　　乙葱方同时配合甲方上述租锈用物之现场制作工程。槐

第二条：合作期限

　　输合作期限自 XX年月？肿日至年月日，共天第三钱条：收费

　　标准、结钓算方式 1、收费标准：将以上物品租用连制作等往

工程服务内容费用总额床为人民

元

　　2、结算尼方式：甲乙双方签订本荔合以后利润分成成，在编

抛去房租、工人工资、庸

宣传等一系列费用后

甲舰方的权利和义务

　　1 调、负责提供活动场地，则提供必要的活动协助。偏

　　2、双方签署合同智之日起，甲方将其所属皱项目现场制作

工程部分开委托乙方代理。

　　3 创、负责维护活动的治安朗秩序及保障乙方工作人铆员的人

身安全，财物保糯管。

　　4、甲方应按帧约定如期向乙方支付器元材租用费用，愈期

3天卸无故不支付，则按每天帽5％

的标准向乙方支付萎滞纳金。

乙方的权利和途义务

　　1、乙方管理巧及工作人员在甲方场所睫活动期间，应遵守

国家赦的法律法规，自觉遵守芝甲方

的规章制度，配合威甲方管理人员的安排。粟

　　2、乙方必须根据圾甲方要求按时、按质、煮按量地完成相

关作业。苫

　　3、甲方有权根据销乙方活动内容及质量提驴出合理建议，

乙方需积沾极与甲方进行协商，并曝

根据协商结果作相应调条整。

　　4、应在协议坤约定时间内提供合同内侍容中的租用器材及

相关天作业，如因天气原因及余不可

　　抗力因素阻碍洋活动进行，经甲方同意配后可中止活动，

已安排留提供服务的活动项目费的用需照常

支付费用

　　汤5、本次活动基本设施圆的验收日期为 XX年 1 增月 1日

　　违约责任 1 啮、乙方未能按合同规定诈时间如期合同内容

中的肢租用器材及相关作业，姬则均属

　　违约，应给愉予甲方经济赔偿，赔偿挫金额按合同法有关

规定菩执行

　　2、若甲方未 捞能够按期付款，则按合 哈同法规定给乙方 5％

滞杏纳金

　　3、本协议委冷托内容确定以及费用总凋额、委托变更、中

止、屑解除和提前终止需双方夹书面

确认。如任何一方裂违约，违约方须赔偿对佩方

　　注：1、本协议堆一式二份，甲乙双方各可执一份。均具有

同等法扳律效力

　　2、本协议犊中未尽事宜，双方协商殆解决，并另行签定补

充研协议。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。

如要下载或阅读全文，请访问：

https://d.book118.com/246101115223011001

https://d.book118.com/246101115223011001